LAGD 60 / LAGD 125
SKF SYSTEM 24
Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso-
Manuale d’istruzioni
Bruksanvisning

重量 LAGD 60 约130 g（含润滑脂）
重量 LAGD 125 约185 g（含润滑脂）
订货号 LAGD 125/WA2 (所装润滑脂为 LGWA 2)
LAGD “容量”/“润滑脂牌号”
*  装满润滑脂的自动润滑器装到有完全密闭的润滑点上的最大内部压强。
**  仓储时间为2年，应从自动润滑器侧面上印刷的出厂日期算起。经2年仓储后，
自动润滑器还有最长12个月的使用时间。
空的SKF SYSTEM 24自动润滑器只用于装油，且必须与一个单向阀门配合使用。
LAGD 125 LAGD 60
mm inch mm inch
A 118 4.645 86 3.386
øB 50 1.968 50 1.968
C 11 0.433 11 0.433
A
øB
C
中
文
86 SKF SYSTEM 24 - LAGD 60 / LAGD 125
A
B
C
D
2.  安装
1. 在自动润滑器上用防水笔写下安装日期。(图 A)
2. 取下自动润滑器的出油端的螺帽。(图 B)
3. 旋转自动润滑器的刻度盘，激活自动润滑器。(图 C)
4. 清洁设备上的润滑点及其周围区域。
5. 取下润滑点上原有的自动润滑器或者旧的润滑设
备。
6. 装上新的自动润滑器，用手拧紧。(图 D)
7. 建议在手动润滑的每段正常间隔时间内，
检查一次轴承的状况和自动润滑器活塞的位置。
当该润滑点是第一次使用SYSTEM 24自动润滑器时：
1.  确认SYSTEM 24中的润滑脂满足应用要求。
2.  润滑管路和轴承已填满了润滑脂。
3.  若是改变了润滑脂品牌或牌号，
请确认润滑脂是兼容的。
4.  确认环境温度处于可接受的范围之内。
如果环境温度连续长时间处于+40 °C之上，为获得
最佳润滑效果，设置的配送速度不要超过6个月。
5.  确认自动润滑器向需要润滑的轴承或其它机器部
件供脂。
6.  请确认安装SYSTEM24的同一个润滑点上没有采用
油脂枪进行润滑的润滑脂嘴。
7.  安装自动润滑器到轴承的距离，使用润滑脂时不
要超过300mm，使用油时不要超过1 500mm。
8.  请只使用孔径为6mm的油管。
9.  保护自动润滑器不受冲击或振动。
请使用紧固夹LAPP 4保护自动润滑器或者远距离
安装。
10.  保护自动润滑器不要过热或者是有突然的温度变
化。
87SKF SYSTEM 24 - LAGD 60 / LAGD 125
说明：
• 将刻度盘上的时间设置为0，自动润滑器可以短暂地停止工作。
• 该自动润滑器可以装到各种地方，已通过IP 68防护认证，可以装到水下。
• 装油的自动润滑器标配有单向阀，请不要把它取下来。
• 空的SKF SYSTEM 24自动润滑器仅用于润滑油，必须与单向阀一起使用。
3.  设置配送时间
SKF推荐选择以下方法之一设置自动润滑器的配送时间。
3.1.  基于经验的设置
如果对以前用的自动润滑器所设置的配送时间满意，请对新的自动润滑器设置同样的
时间。
3.2.  润滑脂加注枪等效时间
设置自动润滑器的配送时间以保证轴承获得的补充润滑量与之前使用润滑脂加注枪的
供给量相当。
例如：
•  轴承“X”每月获得SKF手动润滑脂加注枪（SKF 1077600）10次泵压的润滑脂量。
•  每次完全泵压 = 1.5 cm³.
对LAGD 60
•  LAGD 60自动润滑器装有60ml的润滑脂，60 ml = 60 cm³。
•  60 cm³除以1.5 cm³ = 40 次泵压

91SKF SYSTEM 24 - LAGD 60 / LAGD 125
7.  附件
订货号 产品描述
LAPA 45 45° 角接头
LAPA 90 90° 角接头
LAPB 3X4E1 润滑刷 3 x 4 cm*
LAPB 3X7E1 润滑刷 3 x 6 cm*
LAPB 3X10E1 润滑刷 3 x 10 cm*
LAPB 5-16E1 升降机导轨润滑刷*
LAPC 50 夹具
LAPE 35 延长管 35 mm
LAPE 50 延长管 50 mm
LAPF F1/4 内螺纹管接头 G 1/4
LAPF M1/4 外螺纹管接头 G 1/4
LAPF M1/8 外螺纹管接头 G 1/8
LAPF M3/8 外螺纹管接头 G 3/8
LAPG 1/4 润滑油嘴 G 1/4
LAPM 2 Y型转接头
LAPM 4 4合1组合 G 1/2
LAPN 1/8 螺纹转接头 G 1/4 - G 1/8
LAPN 1/2 螺纹转接头 G 1/4 - G 1/2
LAPN 1/4 螺纹转接头 G 1/4 - G 1/4
LAPN 1/4UNF 螺纹转接头 G 1/4 - G 1/4 28 UNF
LAPN 3/8 螺纹转接头 G 1/4 - G 3/8
LAPN 6 螺纹转接头 G 1/4 - M6
LAPN 8 螺纹转接头 G 1/4 - M8
LAPN 8X1 螺纹转接头 G 1/4 - M8x1
LAPN 10 螺纹转接头 G 1/4 - M10
LAPN 10X1 螺纹转接头 G 1/4 - M10x1
LAPN 12 螺纹转接头 G 1/4 - M12
LAPN 12X1.5 螺纹转接头 G 1/4 - M12x1,5
LAPP 4 保护座
LAPT 1000 油管, 1 000 mm 长 8 x 6mm
LAPV 1/4 单向阀 G 1/4
LAPV 1/8 单向阀 G 1/8
* SYSTEM 24自动润滑器只用于装油。
中
文
92 SKF SYSTEM 24 - LAGD 60 / LAGD 125
skf.com  |  mapro.skf.com  |  skf.com/lubrication
®  SKF is a registered trademark of the SKF Group.
©  SKF Group 2016
MP5290  ·  2016/12
The contents of this publication are the copyright of the publisher and may not be reproduced (even
extracts) unless prior written permission is granted. Every care has been taken to ensure the accuracy